
Dodatek č. 2025/ORI/S/0041/2

1

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2025/ORI/S/0041 uzavřené

dne 11.2.2025
(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a Technický dozor stavebníka dle ust. § 161 odst. 2
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“):

Osoba oprávněná ve věcech technických : Ing. Alena Trifonovová, odbor rozvoje a investic
Tel., e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Pavlacký s.r.o.
Sídlo: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Brně., oddíl C, vložka 20 152.
zastoupen: Ing.Hynkem Pavlackým, jednatelem
IČO: 63472902
DIČ: CZ63472902
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 164 a násl.
stavebního zákona:

Stavbyvedoucí: Ing. Hynek Pavlacký, tel.
jméno, příjmení, kontaktní údaje (tel., fax, e-mail)

Číslo autorizace ČKAIT: 1301692.

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)



 
 

2 
 

Smluvní strany uzavřely dne 11.2.2025 Smlouvu na stavební práce „ Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke 
Studánce 1050 – Studánka v pohybu“ . Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení 
realizovaného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále ve smlouvě jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

 
 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Rozsah bouracích prací na sportovišti 
V rámci odstraňování asfaltového povrchu a podkladních vrstev sportovních ploch bylo zjištěno, že 
stávající betonová vrstva pod asfaltem není rovnoměrná a její tloušťka dosahuje až 25 cm namísto 
projektovaných 12 cm. Z tohoto důvodu se navyšuje rozsah bouracích prací, manipulace a odvozu 
vybouraného materiálu. Tato skutečnost byla doložena kontrolním měřením a vážními lístky z recyklační 
linky. 
________________________________________ 
2. Doplnění odvodnění a stabilizace svahu 
Z důvodu zjištěného povrchového stékání vody z okolních pozemků do prostoru sportoviště bude 
proveden liniový odvodňovací půlžlab podél části oválu s napojením na stávající dešťovou kanalizaci. V 
souvislosti s tím dojde k úpravě polohy doskočiště pro skok do dálky a k výstavbě opěrné konstrukce z 
palisád výšky až 1,5 m, která zajistí stabilizaci svahu, ochranu sportoviště před erozí a bezpečnost 
sportovců. 
________________________________________ 
3. Úprava stávajících technických šachet 
Po odkrytí podkladních vrstev byly odhaleny technické šachty, jejichž výškové umístění je nutné upravit 
na novou úroveň hřiště. Původní poklopy vykazují špatný technický stav a budou nahrazeny novými. 
Úpravy nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci ani v rozpočtu stavby. 
________________________________________ 
4. Úprava rozměrů oválu sportoviště 
Z důvodu nutnosti koordinace odvodňovacích prvků, řešení technických šachet, konfigurace terénu a 
zachování bezpečných odstupů od oplocení dojde k úpravě rozměrů oválu. Tato úprava umožní 
efektivnější prostorové uspořádání. 
________________________________________ 
5. Rozšíření sportovního vybavení 
Na základě požadavku objednatele bude sportoviště doplněno o vybavení pro volejbal a nohejbal – včetně 
lajnování, montáže volejbalových tyčí, sítě a úložných beden. V rámci vnitroareálového oplocení budou 
osazeny nové sloupky (1 ks na každé straně). Na sloupky vnitroareálového oplocení budou nově 
instalovány basketbalové koše. 
________________________________________ 
6. Úprava vnitřních dveří v tělocvičnách 
Na základě technického posouzení stávajících dveří v tělocvičnách bylo rozhodnuto o jejich zachování a 
renovaci namísto původně plánované výměny. Renovace zahrnuje odstranění původních mříží a výplní, 
obroušení a nový nátěr dveří a osazení nových výplní v souladu s provedením stěn. Světlíky nad dveřmi 
budou zakryty sádrokartonovým obložením ze strany chodby. 
________________________________________ 
7. Prodloužení termínu realizace díla 
Vzhledem k výše uvedenému rozšíření rozsahu prací, které nebyly součástí původního zadání ani 
projektové dokumentace, zejména navýšení objemu bouracích prací, doplnění odvodňovacích prvků, 
úpravy šachet, změny dispozice sportoviště a rozšíření vybavení, dojde k prodloužení lhůty pro dokončení 
díla. 

 
V souladu s § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se 
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku. 



 
 

3 
 

 
 

III.  
Předmět dodatku 

 
V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně čl. V. – „Cena  
díla“, Smlouvy a na změně čl. VI. – „Termín plnění“, Smlouvy. 
 

I. Nové znění bodu 1. čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy: 
 

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, nejvýše 
přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak. 

 
  

Cena v Kč bez DPH 
 

DPH v Kč 
 

Cena v Kč vč. DPH 
 
Cena realizace díla 
 

 
9 940 585,17 

 
2 087 522,89 

  
12 028 108,06 

Cena za následnou pěti letou 
rozvojovou péči 

 
58 847, 32 

 
12 357,94 

 
71 205,26 

 
Rozšíření předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 

1 884 253,71 395 693,28 2 279 946,99 

 
Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 

- 958 739,96 -201 335,39 -1 160 075,35 

Rozšíření předmětu plnění 
dle Dodatku č. 2  1 067 702,25 224 217,47 1 291 919,72 

Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 2 -175 012,50 -36 752,63 -211 765,13 

 
Cena celkem v Kč 
 

11 817 635,99 2 481 703,56 14 299 339,55 

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn. 
 
 
II. Nové znění bodu 1. čl. VI. – „Termín plnění“, Smlouvy: 

 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí a 
za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy: 
a)  termín předání a převzetí staveniště:   

- nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště  
b)  termín zahájení stavebních prací:   

- nejpozději do 5 pracovních dnů následujících po dni předání a převzetí staveniště 
c)  termín pro ukončení stavebních prací:  

- nejpozději do 26 týdnů od převzetí staveniště 
d)  termín pro předání a převzetí stavby:  

- do 1 týdne od ukončení stavebních prací 
 

 
Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č.1 zůstávají v plném rozsahu beze změn. 



4

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona o registru
smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona
o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5
odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli
potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“). V případě porušení
povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona o zpracování osobních údajů odpovídá za tato porušení
ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo zákona o zpracování
osobních údajů došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak jsou tyto
v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s Dodatkem obsahující osobní údaje bude odpovídat
povinnostem vyplývajícím z GDPR a zákona o zpracování osobních údajů.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

4. Dodatek je uzavřen elektronicky.
5. Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.: Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města

Orlové usnesením č. 1901/52. ze dne 28.5.2025.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 – Soupis prací

V Orlové dne: V Luhačovicích,

Lenka Brzyszkowská Ing. Hynek Pavlacký
starostka města jednatel



Stavba: 225012-HŘ

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 63472902

DIČ: CZ63472902

76326
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-394,46

0,00

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v 
pohybu

Pavlacký s.r.o.

Celkem

933 084,21

Družstevní 1012

Luhačovice-Luhačovice

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová - Lutyně

Za zhotovitele

0,00

0,00

932 689,75

932 689,75

0,00

932 689,75

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

00 0,00 218 296,56 218 296,56 23

01 0,00 218 296,56 218 296,56 23

01 0,00 50 694,50 50 694,50 5

01 0,00 -11 437,50 -11 437,50 -1

01 0,00 62 132,00 62 132,00 7

02 0,00 58 925,00 58 925,00 6

01 0,00 -44 100,00 -44 100,00 -5

01 0,00 103 025,00 103 025,00 11

03 0,00 595 047,43 595 047,43 64

01 0,00 -29 475,00 -29 475,00 -3

01 0,00 624 522,43 624 522,43 67

04 0,00 9 726,26 9 726,26 1

01 0,00 9 726,26 9 726,26 1

0,00 932 689,75 0,00 932 689,75 100

Popis stavby: 225012-HŘ - Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu
Popis objektu: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 - VCP
Popis objektu: 01 - BĚŽECKÁ DRÁHA
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 VCP
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 MP
Popis objektu: 02 - VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 VCP
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 MP
Popis objektu: 03 - KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 MP
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 VCP
Popis objektu: 04 - VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek č.2 VCP

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Dodatek č.2 - VCP

BĚŽECKÁ DRÁHA

Dodatek č.2 MP

Dodatek č.2 VCP

VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Dodatek č.2 MP

Dodatek č.2 VCP

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ 
PLOCHY

Dodatek č.2 MP

Dodatek č.2 VCP

VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

Dodatek č.2 VCP

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 13 632,00 1,5

2 HSV 35 155,09 3,8

3 HSV 514 588,09 55,2

5 HSV 96 144,50 10,3

8 HSV 14 648,00 1,6

9 HSV 178 837,00 19,2

93 HSV 35 179,21 3,8

997 HSV 44 900,32 4,8

711 PSV 12 327,04 1,3

767 PSV -12 721,50 -1,4

Cena celkem 932 689,75 100,0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce inženýrských staveb

Přesun sutě

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



S: 225012-HŘ

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 8 Trubní vedení 7 584,00 0,00000 0,00000
1 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, 

na kroužek, do 0,5 t
kus 12,00000 632,00 7 584,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

4*3 12,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 168 660,00 0,00000 247,37000
2 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 112,44000 1 500,00 168 660,00 0,00000 0,00000 2,20000 247,37000 Vlastní SOD

937,0*0,12 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,D.1,D.2 - beton pod asfaltem : 

Konec provozního součtu

112,44 112,44000

Díl: 997 Přesun sutě 42 052,56 0,00000 0,00000
3 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 247,36800 100,00 24 736,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

4 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 247,36800 5,00 1 236,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

5 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 247,36800 65,00 16 078,92 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Celkem 218 296,56

Úprava výšek stávajícíh šachet.

RTS 25/I  790,-

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Dodatek č.2 - VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE

Dodatek č.2 - VCP

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní 62 132,00 12,70000 0,00000
1 917932131R00 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 m 215,00000 200,80 43 172,00 0,05905 12,70000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

134+81 215,00000

2 579231321 Strojně litý pryžový povrch stabilizační a 2-vrstvý tl 13 mm 
1 základní barva na terén přes 300 m2

m2 2,30000 1 450,00 3 335,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

734,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-734 -734,00000

736,3 736,30000

3 59218001 Silniční přídlažba - krajník betonový silniční 
500x250x80mm

m 62,50000 250,00 15 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

0,50*267,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 - přídlažba 01.1 : 

Konec provozního součtu

0,50*38,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 - přídlažba 01.2 : 

Konec provozního součtu

Součet : 

-152,5 -152,50000

134+81 215,00000

Celkem 62 132,00

RTS 25/I  251,-

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

BĚŽECKÁ DRÁHA

Dodatek č.2 VCP

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

BĚŽECKÁ DRÁHA

Dodatek č.2 VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní -11 437,50 0,00000 0,00000
1 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
m2 -38,12500 300,00 -11 437,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

0,50*0,25*267,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 - přídlažba 01.1 : 

Konec provozního součtu

0,50*0,25*38,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 - přídlažba 01.2 : 

Konec provozního součtu

Součet : 

-38,125 -38,12500

Celkem -11 437,50

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

BĚŽECKÁ DRÁHA

Dodatek č.2 MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní 84 025,00 0,00000 0,00000
1 768311001RT02 Sloupky pro volejbal do pouzder ocelové pr.102mm, 

školní, žárový zinek, vč.sítě
pár   2,00000 10 000,00 20 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

2 589811111 Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport 
š 5 cm

m 281,80000 125,00 35 225,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

33,0*2+22,0*3+2*23,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3 - malá kopaná : 

Konec provozního součtu

6*15,0+8*2,0+6*(29,0+24,40) : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3 - streetbal : 

Konec provozního součtu

Součet : 

basketbal podélná : 2*23,9 47,80000

volejbal+nohejbal : 2*81+2*36 234,00000

3 768391001RT01 Pouzdro pro sloupky  ocelové, pro sloupky pr.102mm, 
žárový zinek,vč.víčka

ks 4,00000 950,00 3 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

4 768401001T00 Lavice pro uložení sloupků a sítí ks 2,00000 12 500,00 25 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 000,00 0,00000 0,00000
5 768322002T01 Koš basketbal cvičný oválná deska laminát, obroučka 

antivandal na oplocení s vyložením do 600 mm
ks 2,00000 9 500,00 19 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Celkem 103 025,00

Pevně osazená lavice rozměru cca 700x450x3000mm umožňující uložení sloupků pro volejbal a tenis vč.sítí.

Dodávka a montáž sestavy koše vč.pomocné vynášecí zinkované konstrukce na oplocení, laminátové oválné desky 
rozměru 900x1200mm, zesílené obroučky v žárovém zinku a síťky. Výška osazení 3,05m, alternativně 2,6m.

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Dodatek č.2 VCP

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Dodatek č.2 VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní -9 100,00 0,00000 0,00000
1 589141121 Umělý trávník pro multisport z monofilních vláken výška 

vlasu do 25 mm zásyp písek
m2 -14,00000 650,00 -9 100,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

1316,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-1316 -1 316,00000

1302 1 302,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -35 000,00 0,00000 0,00000
2 767000012 D+m kce na basketbal, Zn, vysazení 1,45m vč. desky 

1800x1050mm, obroučky, síťky
kpl. -2,00000 17 500,00 -35 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Celkem -44 100,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

VÍCEÚČELOVÁ HRACÍ PLOCHA

Dodatek č.2 MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace pozemní -29 475,00 0,00000 0,00000
1 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 

mm
m2 -25,00000 65,00 -1 625,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

280,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-280 -280,00000

255 255,00000

2 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 
100 mm

m2 -25,00000 130,00 -3 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

280,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-280 -280,00000

255 255,00000

3 564771111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 
250 mm

m2 -33,00000 325,00 -10 725,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

288,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-288 -288,00000

255 255,00000

4 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 -25,00000 300,00 -7 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

280,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7  : 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 MP

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 MP

Konec provozního součtu

-280 -280,00000

255 255,00000

5 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -25,50000 250,00 -6 375,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

280*1,02 "Přepočtené koeficientem množství : 

-285,6 -285,60000

1,02*255 260,10000

Celkem -29 475,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 13 632,00 0,00000 0,00000
1 132251102 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 19,20000 650,00 12 480,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

0,5*0,6*64 19,20000

2 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 19,20000 50,00 960,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,20000 19,20000

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 19,20000 10,00 192,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,20000 19,20000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 35 155,09 34,74000 0,00000
4 211571121R00 Výplň odvodňovacích žeber kamen.drobným drceným m3 18,09150 889,00 16 083,34 1,92050 34,74000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,10000*0,36 10,83600

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,55000*0,21 7,25550

5 212751103 Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro 
meliorace

m 64,65000 250,00 16 162,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,55000 34,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,10000 30,10000

6 28611222 trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 
DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže

m 64,65000 45,00 2 909,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 64,65000 64,65000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 511 688,09 67,36000 0,00000
7 338920024R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 150 cm m 34,55000 1 812,00 62 604,60 0,36750 12,70000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

19,35+15,2 34,55000

Za palisádami

RTS 25/I  1111,-

RTS 25/I  2265,-

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 VCP

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 VCP

8 338920025R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 200 cm m 30,10000 2 096,00 63 089,60 0,45500 13,70000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I Indiv

7+18,7+4,4 30,10000

9 59228416R Palisáda přírodní s armaturou Masiv 175 x 200 x 1500 
mm

kus 197,62600 899,00 177 665,77 0,10100 19,96000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,55000*5,72 197,62600

10 59228417R Palisáda přírodní s armaturou Masiv 175 x 200 x 2000 
mm

kus 172,17200 1 210,00 208 328,12 0,12200 21,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,10000*5,72 172,17200

Díl: 8 Trubní vedení 7 064,00 0,03000 0,00000
11 894431313RBK Šachta plastová, D 425 mm, délka šachtové roury 1,50 

m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop PP do roury 1,5 t
kus 1,00000 7 064,00 7 064,00 0,02580 0,03000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 477,00 0,00000 0,00000
12 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 20,00000 150,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

124,0 : 

Začátek provozního součtu

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7  : 

Konec provozního součtu

-124 -124,00000

144 144,00000

13 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 1,25000 3 000,00 3 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

0,25*0,25*124,0 : 

Začátek provozního součtu

RTS 25/I  2620,-

RTS 25/I   1124,-

RTS 25/I  1513,-

RTS 25/I  8830,-

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop.

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 VCP

  A,B,C.3,D.3,D.6,D.7 : 

Konec provozního součtu

-7,75 -7,75000

0,25*0,25*144 9,00000

14 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 20,20000 135,00 2 727,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

124*1,01 "Přepočtené koeficientem množství : 

-125,24 -125,24000

1,01*144 145,44000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 35 179,21 18,04000 0,00000
15 935112112R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek m2 36,24250 530,00 19 208,53 0,31178 11,30000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

54,5*0,665 36,24250

16 59227001R Žlabovka betonová KB-BLOK, rozměr 665 x 155 x 295,5 
mm

kus 181,48500 88,00 15 970,68 0,03713 6,74000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

54,5*3,33 181,48500

Díl: 711 Izolace proti vodě 12 327,04 0,01000 0,00000
17 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 79,70000 90,00 7 173,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 34,55000 34,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,10000*1,5 45,15000

18 28323132R Fólie nopová PE-HD, DELTA-MS, výška nopů 8 mm m2 81,29400 63,40 5 154,04 0,00015 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 25/ I -20%

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 79,70000*1,02 81,29400

Celkem 624 522,43

RTS 25/I  110,-

RTS 25/I  112,50

RTS 25/I  79,2

Včetně  dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

RTS 25/I  662,-

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

KOMUNIKAČNÍ A MANIPULAČNÍ PLOCHY

Dodatek č.2 VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 900,00 0,00000 0,00000
1 348401140 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 

výšky do 4,0 m
m 5,00000 200,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

2*2,5 5,00000

2 145045004 Dodávka tkané sítě, PP, bezuzlová, 45/45/4mm, zelená m2 20,00000 95,00 1 900,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

2*2,5*4 20,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 700,00 0,00000 0,00000
3 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu kus 2,00000 350,00 700,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Díl: 997 Přesun sutě 2 847,76 0,00000 0,00000
4 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 35,59700 80,00 2 847,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

22,248*1,60 : 

Začátek provozního součtu

  hloubení šachet : 

Konec provozního součtu

35,597 35,59700

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 278,50 0,00000 0,00000
5 138901020 Přirážka za žárové zinkování ocelových konstrukcí kg 8,65000 25,00 216,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,00865*1000 8,65000

6 767995105 Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg kg 8,65000 25,00 216,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,00865*1000 8,65000

7 14011050 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm m 10,00000 250,00 2 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

2*5 10,00000

8 14550226 profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x2mm t 0,00865 40 000,00 346,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

2*2,5*1,73/1000 0,00865

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

Dodatek č.2 VCP

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-HŘ

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ

Dodatek č.2 VCP

Celkem 9 726,26

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 225012-TV

Objednatel: IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

73514

Zhotovitel: IČO: 63472902

DIČ: CZ63472902

76326
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-40 000,00

-40 000,00

0,00

-40 000,00

Družstevní 1012

Luhačovice-Luhačovice

Město Orlová

Osvobození 796

Orlová - Lutyně

Položkový rozpočet stavby

0,00

-40 000,00

0,00

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v 
pohybu

Pavlacký s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -20 000,00 -20 000,00 50

02 0,00 -45 000,00 -45 000,00 113

02 0,00 25 000,00 25 000,00 -63

02 0,00 -20 000,00 -20 000,00 50

02 0,00 -45 000,00 -45 000,00 113

02 0,00 25 000,00 25 000,00 -63

0,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 100

Popis stavby: 225012-TV - Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu
Popis objektu: 01 - Velká tělocvična

Popis rozpočtu: 02 - Dodatek č.2 MP
Popis rozpočtu: 02 - Dodatek č.2 VCP
Popis objektu: 02 - Malá tělocvična

Popis rozpočtu: 02 - Dodatek č.2 MP
Popis rozpočtu: 02 - Dodatek č.2 VCP

Dodatek č.2 MP

Dodatek č.2 VCP

Celkem za stavbu

Popis rozpočtu: 01 - Projekční

Popis rozpočtu: 01 - Projekční

Velká tělocvična

Dodatek č.2 MP

Dodatek č.2 VCP

Malá tělocvična

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

768 PSV -40 000,00 100,0

Cena celkem -40 000,00 100,0

Konstrukce sportovního vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 225012-TV

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 768 Konstrukce sportovního vybavení -45 000,00 0,00000 0,00000
1 768 R006 Provedení nových vstupních dveří do tv vč.vybourání 

původních vč.zednického zapravení
ks -1,00000 45 000,00 -45 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Celkem -45 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

Velká tělocvična

Dodatek č.2 MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-TV

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 768 Konstrukce sportovního vybavení 25 000,00 0,00000 0,00000
1 768 R006-1 Repase stávajích vstupních dveří do tv vč.zapravení 

naddveřního prostoru
ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Celkem 25 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

Velká tělocvična

Dodatek č.2 VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-TV

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 768 Konstrukce sportovního vybavení -45 000,00 0,00000 0,00000
1 768 R006 Provedení nových vstupních dveří do tv vč.vybourání 

původních vč.zednického zapravení
ks -1,00000 45 000,00 -45 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní SOD

Celkem -45 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

Malá tělocvična

Dodatek č.2 MP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225012-TV

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 768 Konstrukce sportovního vybavení 25 000,00 0,00000 0,00000
1 768 R006-1 Repase stávajích vstupních dveří do tv vč.zapravení 

naddveřního prostoru
ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Celkem 25 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce sportovišť ZŠ Ke Studánce 1050 – Studánka v pohybu

Malá tělocvična

Dodatek č.2 VCP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


